[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                                REQUERIMENTO Nº ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​117 /2018.
                                  O vereador abaixo firmado requer a Vossa Excelência, após ouvida a Casa, que seja oficiado ao Sr. Rafael Francis Plein, Diretor Regional da Sociedade Nacional de Fisioterapia Esportiva(SONAFE), especialista em Fisioterapia Ortopédica e Traumatológica e Cinesiologia. Fisioterapeuta da Seleção Brasileira de Canoagem de 2004 a 2011, dos Jogos Olímpicos do Rio de Janeiro de 2016 e da seleção Brasileira de Basketeball,
para que venha a esta casa explanar sobre os avanços da fisioterapia esportiva e o quanto isso pode ser utilizado em ações de promoção da saúde e prevenção dentro das famílias.
                                            Nestes Termos,

                                            Pede Deferimento.

                                            Sala de Sessões, 19 de setembro de 2018,

                                          Fabiano André Piccoli

                  Vereador da Bancada do Partidos dos Trabalhadores
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil